
Kupní smlouva č 166/61100277/2021 

uzavřená podlcš 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník 

„ Nákup výpočetní techniky a robotiky“ 
' (dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 

Kupující: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Kontaktní osoba: 
ve věcech smluvních - 
Telefon: 
E—mail: 

ve věcech technických- 
Telefon:- 
E-mail: . 

(dále jen V„kupující'? 

& 

Prodávající: 

Šídlo: 
Jednající: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E—mail: 

(dále jen „Pmdávajícm 

Rožmitálská 340, 262 72 Březnice 
Ing. Marií Fiřtíkovou, ředitelkou 
61100277 
CZ61 100277 

Ing. Fiřtiková Marie, ředitelka 
+420 318 682 961 
ňrtíkova©sbrezcz 

Mgr. Pižl Jih' 
+420 318 682 961 

' sbrez. z 

Telnická 307, Sokolnice, 664 52 
Milan Pokora 
67715206 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

147842001 7/ 303 0 
Milan Pokora 
+420 608 775 051 
info©tvorbawww—pokora.cz 

Kupující a prodávající dále jen „smluvní strany“ 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1 11. Předmětem této smlouvy je povinnostprodávajiciho dodat kupujícímu zboží dle specifikace 
uvedené ve výzvě (dále jen „zboží? za podmínek uvedených dálev této smlouvě \a jejich při- 
lohách. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1.2. 

2. 

2.1. 

2.2. 

3.1. 

32. 

33. 

3.4. 

3.5. 

4.1. 

4.2. 

5.1. 

522. 

Předmětem této smlouvy je dále povinnost kupujícího řádně avčas do dané zb ožípřevzit. a 
zaplatit za něj cenu dle čl. 3 . 1. této smlouvy. 

DOBAAMÍSTO PLNĚNÍ 

Prodávajícije povinen dodat zboží nejpozději do 1 5.12.2021 . 
Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za zboží dle čl. l . l .  této smlouvy činí 184 650,- Kč bez daněz přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 3 8 7 77 
Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 223 427 Kč (dále jen „kupní cena“) . Kupní cena je 
konečná, závazná a obsahuje všechnypřípadné náklady prodávajícího včetně poplatlďl. 

Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní ů č et pro- 
dávajiciho uvedenýv záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím. 

Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem p odeps ání 
protokolu o předání a převzetí zboží podle článku 4.1 této smlouvy. Splatnost faktury j e 30 dní 
ode dne jejího doručení kupujícímu. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu je splněna o d e- 
psánim příslušné částky z účtu kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy. Platby budou prob í- 
hat výhradně V Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údajena faktuře budou v této měně. 

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č . 5 63/1991 
Sb., o účetnictví, ve zněnípozdějšíchpředpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její čislo, ob- 
chodm' firmu/název, sídlo a IČO prodávajícího, předmět smlouvy, bankovní spojení, f akturo- 
vanou čáslku bez/včetně DPH) a bude mit náležitostí obchodní listiny dle 5 435 Obč anskéh o 
zákoníku. 

Kupujícije oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávně; 
náležitostí či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. 
V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet o de dne 
doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. Kupující není v takovém případě v 
prodlení. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ zn oží, PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

O předání a převzetí zboží dle této: smlouvybude sepsán protokol podepsaný oběma smluvní-. 
mi stranami. V případě zjištěných nedostatků bude V tomto protokolu uvedenai tato skuteč- 
nost s konkrétním vymezením zjiš těnýchvadu dodaného zboži včetně způsobu a termínu j e - 
jich řešení. Zboží je řádně předáno ažpodpis em protokolu oběma smluvními stranami. Kupu- 
jicí je oprávněn protokol nepodepsat a zboží nepřevzit, má-li pro to vážný důvod 

Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zbo ží. 
kupujícím. 

PRÁVA ZVAD, SANKCE, ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY 

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímuna zboží záruku zajakost v délce minimáln č 
60 měsíců, a to počínaje dnem převzetí zboží kupujícím 

Vady musi kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečnaío odkladu poté, co se o nich dozví. 

2 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


53. 

5.4, 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5,8. 

5.9. 

5.10. 

5 .171. 

6.1. 

6 . 2  -' 

6.3. 

Vpřípadě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu ná- 
sledující pracovní den po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace čiumístěni zboží, 
zjistit příčinu této vady & v co nejkratším termínujibezplatně odstranit. 

Kupující má právo na úhradununnýchnákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z vad. - 
Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 
nebo údržbou zboží nebo úmyslným poškozením zboží kupujícím nebo nepovolenou osobou, 
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupuj í— 
cího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplaul. 

Ile-li vadné plnění podstatným porušením—této smlouvy, má kupující právo na odstraněnívady 
do dáním nového zbožíbez vady nebo dodáním chybějícího zboží, na odstranění vady opravou 
zboží, na přiměřenou slevunebo odstoupit od této smlouvy. Smluvní suanyse dohodly, že za 
podstatné porušení smlouvy bude považováno zejména: 

a) nemožnost odstranění vady dodaného zboží; 

b) prodlení prodávajícího s dodánímzboží o více nežr5' dní. 

0) jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zbožímá určité vlastnosti, zejména vlastno stí 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemážádné vady, a toto'ujištění se následně 

v ukáže nepravdivým. 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek z alo- 
žený smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení místo u- 
pení od smlouvy prodávajícímu Odstoupení od smlouvy se nedotýkápráva na náhradu škody 
vzniklého z porušení smluvní povinno sti, práva na zaplacení smluvní pokuty za úroku 
z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

PH nedodržení doby dodání zboží či v případě prodlení s odstraněním vady zb oží je prodávají- 
cí povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každýí započatý 
den prodlení. 

Při nedodržení doby splain osti faktury j ekupující povinen uhradit prodávajícímu pokutu. ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každýízapočatý den prodlení. 

Smluvní pokuta je Splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvyk jejímu zaplacení. Dnan Splat- 
no sti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu ú j  my 
v plné výši. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem PráVa a povinností 
smluvních stran, pokudnejsou upraVeny touto smlouvou, se řídí Obč anským zákoníkem & 
předpisy souvisejí cum 

Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s to 11- 
to smlouvoubudou primárně řešenyjednáním smluvních stran. Vpřípadě, že tyto spory nebu— 
dou v přiměřené době vyřešeny, budoukjejichprojednání & rozhodnulípříslušné soudy České 
republiky. 

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


64. Tato smlouvamůže být měněnanebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslo- 
vaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Ke zrněnám či doplnění neprovede- 
ným písemnou formou se nepřihlíží. 

. 6.5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnuneplatným, neú- 
činným činevymahatelnýmnebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit 
od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodldadněnahradit neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení'této smlouvy ustanovením jiným, které svým o bs a- 
hem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku. 

6.6. Smluvní stranyna sebe přebírají nebezpečí změny nokolnostív souvislosti s právy a poví n- 
nostmí smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 
ustanovení g 1765 odst. 1 a 5 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený tou- 
to smlouvou 

6.7. Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem zaregistrováni v registru smluv a jejího pod- 
pisu oběma smluvními stranami. 

6.8. Tato smlouvajc sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá prodáva- 
jící a 1 vyhotovení obdrží kupující. 

6.9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvavyjadřujejejich svobodnou, vážnou, určitou a sro- 
zumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzujívlasnmruěními podpisy. 

6.10. Nedílnou součástí této smlouvy j e příloha: Nabídka 

V Sokolnicích dne Í? // ela/l 

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ 
wa! natom emu . amu m u. 

em mm: a 
m 1: mm 

nt.: eu oa 177 mb: mnm 
tal.: sta m 951 má: magmatu 

[jména] Ing. Marie Fiřtíková 
[jméno ajlmkce oprávněné osoby] ředitelka 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 

Nákup výpočetní techniky a robotiky 

Emznámka: pokud není uvedeno jinak požadujeme záruku 24 měsíců 
Fázev a popis výpočetní techniky k s l  částka S 

02111 
didaktická stavebnice pro výuku - MCU ATMEGA328 - Arduino, 
sada pro robotiku a automatizaci, nepájivé pole, kabely pro 
připojení . 

15 7 477,80 kč“ 

pájecí stanice Solomon SL-20 - pájecí stanice s regulaci a 
odpovídajícím výkonem 15 29 983,80 Kč 

televizor - úhlopříčka minimálně 32" - 
možnost propojení s VGA rozhraním 1 7 180,14 Kč 

sso disk fs“ min. 500GB, 
min.rych|ost zápisu 560 MB/s, čtení 530 MB/s, 
min. záruka 60 měsíců 

29 42 774,71 Kč 

SSD disk 2,5“ min. 1TB, min.rychlost zápisTSGO MTB/s, čtení 
530 MB/s, min. záruka 60 měsíců 19 48 277,79 Kč 

NAS CPU min. 4pcore, 1.7GHz, min. 4 GB RAM s možností 
rozšíření na 8 GB, Flash paměť min. 512MB (dvojitá ochrana 
OS při spouštění) Kompatibilita diskových jednotek 

měnitelných za běhu 2 x 3,5" SATA 6 Gb/s, 3 Gb/s: 
pozice: 3,5" SATAjednotky pevnýchldisků, 2,5" SATA 
'ednotky pevných disků, 2,5" SATA SSD s podporou RAID 
připojení 2,5 gigabitový Ethernet port (2,56/1G/1OOM) 
min. tři porty USB 3.2 Gen 1 
se zabezpečením dat podporou 256bitového šifrování AES a 
různých možností zálohování (lokální/vzdálené/cloudové) — 
včetně ochrany pomocí snímků, která umožňuje, aby byly 
soubory a data vráceny do dříve zaznamenaných stavů, 
pokud jsou nechtěně odstraněny, upraveny nebo ovlivněny 
malwarem, s možností rozšíření o další aplikace a funkce 
Max. počet souběžných připojení (CIFS) min. 400 

„záruka min. 36 měsíců 

10 602,02 Kč 

HDD NAS 3,5 min. 6 TB, min. 128 MB cache, min. 185 MTB/s 
CMR, záruka min. 36 měsíců 10 873,06 Kč 

UPS - kapacita min. 650 VA, komunikace USB, 
zásuvky FR (vidlice) min. 3 zálohované 1 681,90 Kč 

USB drátová myš, počet tlačítek min. 3, 
rozlišení min. 800dpi 667,92 Kč 

HDMI kabel A—A, verze min. 1.4, délka min. 2 m 306,13 Kč 
stavebnice 3D tiskárny, 
se sondou SuperPlNDA, ložiska Misumi 63 601,23 Kč 

[Celkem 223 427 Kč 

bez DPH 

6180 

24780 

5934 

35351 

39899 

8762 

8986 

1390 

552 

253 

52563 

184650 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

